

Name of the Applicant Party	URBAN & RURAL PARTY
आवेदक दल का नाम	अर्बन एवं रूरल पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

The Hindu  
23-06-2021

वीर अर्जुन  
22-06-2021

**PUBLIC NOTICE**

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "URBAN & RURAL PARTY". The office of the party is located at H.NO.660/7/P.003, GAURA BAGH, KURSI ROAD, (PHOOL BAGH), LUCKNOW-226026, U.P. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Name/address of the office bearers of this party are as follows:-

**President :** D.K. Awasthi S/o Late Banshi Dhar Awasthi R/o Flat No.H.S.14, Shiv Katra, Krishna Puram, Kanpur Nagar, Uttar Pradesh

**Vice President :** Moti Lal S/o Late Vishram Lal R/o 65, Joshi Tola, Biswan, District-Sitapur, Uttar Pradesh-201201

**General Secretary :** Ahmed Rushdan S/o Md. Junaid Ansari R/o Flat No.3, Jalah Complex, Ring Road, Kamla Nehru Nagar, (Near Badli Sarraf), Lucknow-226022, U.P.

**Treasurer :** Zeeshan Ahmad S/o Imtiyaz Ahmad R/o H.No.159/A, Sajatgarj, Bunkar Nagar, Kanpur Nagar, Uttar Pradesh-208013

If anyone has any objection to the registration of "URBAN & RURAL PARTY" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

CM

**सार्वजनिक सूचना**

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "अर्बन एवं रूरल पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना इच्छा करता है/ पार्टी कार्यालय: मकान संख्या 660/7/पी.003, गौरा बाग, कुर्सी रोड, (फूल बाग), लखनऊ-226026 उत्तर प्रदेश में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29 के अंतर्गत राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/ पता नीचे दिये गए हैं:-

**अध्यक्ष :** डी के अवस्थी पुत्र 159/ए सीतगर्ज बंकर नगरी निवासी- फ्लैट नं० एच एस 14, शिव कटरा, कृष्णा पुरम, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश

**उप-अध्यक्ष :** मोती लाल पुत्र 65 जोशी टोला, बिसवान, जिला- सीतापुर, उत्तर प्रदेश-201201

**सहायक सचिव :** अहमद रुशन पुत्र 3 गौरी नगर बंगला निवासी- फ्लैट नं० 3, जलाह कॉम्प्लेक्स, रिंग रोड, कमला नेहरू नगर, (नजद बद्दी सराफ), लखनऊ-226022, उ.प्र.

**अध्यक्षता :** जैशान अहमद पुत्र- इमरियाबाद अहमद निवासी- मकान संख्या 159/ए, सुजातमज, बंकर नगर, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208013

यदि किसी को "अर्बन एवं रूरल पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजे।

Last date for filing objection, if any: 25-07-2021